

Årsredovisning för
ClimateWorks Sweden AB

559357-6787

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alexander Landborn
Styrelseledamot

2025-07-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ClimateWorks Sweden AB, 559357-6787, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver verksamhet inom konsulttjänster, utbildningar och verktyg inom hållbarhet med fokus på klimatpåverkan och klimatberäkningar.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | Belopp i kr 2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 1 490 931 | 2 205 628 | 1 618 930 |
| Resultat efter finansiella poster | 514 932 | 910 481 | 947 375 |
| Soliditet % | 66,8 | 53,9 | 55 |

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30 % från föregående år pga mer fokus på utvecklingsarbete i form av klimatverktyg och databas.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 151 882 | 707 658 |
| Balanseras i ny räkning | | 707 658 | -707 658 |
| Utdelning | | -300 000 | |
| Årets resultat | | | 433 801 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 559 540 | 433 801 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 559 540 |
| Årets resultat | 433 801 |
| Summa | 993 341 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 993 341 |
| Summa | 993 341 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 490 931 | 2 205 628 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 490 931 | 2 205 628 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -150 537 | -238 359 |
| Övriga externa kostnader | | -151 220 | -126 170 |
| Personalkostnader | 2 | -789 468 | -867 983 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 091 225 | -1 232 512 |
| Rörelseresultat | | 399 706 | 973 116 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 69 688 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 2 497 | 447 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | 62 250 | -62 250 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -19 209 | -832 |
| Summa finansiella poster | | 115 226 | -62 635 |
| Resultat efter finansiella poster | | 514 932 | 910 481 |
| Resultat före skatt | | 514 932 | 910 481 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -81 131 | -202 823 |
| Årets resultat | | 433 801 | 707 658 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 3 | 999 998 | 0 |
| Andra långfristiga fordringar | 4 | 2 139 | 437 750 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 1 002 137 | 437 750 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 002 137 | 437 750 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 298 940 | 170 676 |
| Övriga fordringar | | 217 974 | 855 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 10 000 | 1 700 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 526 914 | 173 231 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 277 654 | 1 381 003 |
| Summa kassa och bank | | 277 654 | 1 381 003 |
| Summa omsättningstillgångar | | 804 568 | 1 554 234 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 806 705 | 1 991 984 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 559 540 | 151 882 |
| Årets resultat | | 433 801 | 707 658 |
| Summa fritt eget kapital | | 993 341 | 859 540 |
| Summa eget kapital | | 1 018 341 | 884 540 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 237 017 | 237 017 |
| Summa obeskattade reserver | | 237 017 | 237 017 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 250 000 | 0 |
| Summa långfristiga skulder | | 250 000 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 7 369 | 27 125 |
| Skatteskulder | | 187 323 | 276 600 |
| Övriga skulder | | 94 155 | 506 702 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 12 500 | 60 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 301 347 | 870 427 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 806 705 | 1 991 984 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2024-12-31 |
|---|----------------|
| Förändringar av anskaffningsvärden | |
| Inköp | 999 998 |
| Utgående anskaffningsvärden | 999 998 |
| Redovisat värde | 999 998 |

Not 4 Andra långfristiga fordringar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|--------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 500 000 | |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Tillkommande fordringar | | 500 000 |
| Reglerade fordringar | -497 861 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 2 139 | 500 000 |
| Ingående nedskrivningar | -62 250 | |
| Förändring av nedskrivningar | | |
| Återförda nedskrivningar | 62 250 | |
| Årets nedskrivningar | | -62 250 |
| Utgående nedskrivningar | 0 | -62 250 |
| Redovisat värde | 2 139 | 437 750 |

Underskrifter

Stockholm

Alexander James Landborn

2025-07-30

Alexander James Landborn
Styrelseledamot

Datum